

# " WĘDLINY NA STÓŁ WIEJSKI "

## Rozwiązanie Bankietu dla Setki Gości

Nazwa wyrobu	CENA brutto / 1 kg	STÓŁ TRADYCYJNYCH RARYTASÓW	ARYSTOKRATYCZNE SMAKI
--------------	-----------------------	--------------------------------	--------------------------

### Wędliny dojrzewające wędzone zimnym dymem

Szynka Mistrza Jacka	112,50 zł / 1 kg	0,400 kg	<b>45,00 zł</b>	1,600 kg	<b>180,00 zł</b>
Schab Barona	85,50 zł / 1 kg			0,500 kg	<b>42,75 zł</b>
Baleron Pruski	92,20 zł / 1 kg			0,400 kg	<b>36,88 zł</b>
Salami Hana	128,50 zł / 1 kg			0,550 kg	<b>70,68 zł</b>

### Wędliny długo dojrzewające suszone

Wołowina Jarła	210,50 zł / 1 kg			0,800 kg	<b>168,40 zł</b>
Wołowina Hebe	210,50 zł / 1 kg			0,800 kg	<b>168,40 zł</b>
Kiełbasa Oschła	81,50 zł / 1 kg	1,000 kg	<b>81,50 zł</b>	0,800 kg	<b>65,20 zł</b>
Szynczak	101,30 zł / 1 kg			0,800 kg	<b>81,04 zł</b>
Poledwiczka Borowa	130,60 zł / 1 kg	1,000 kg	<b>130,60 zł</b>	1,000 kg	<b>130,60 zł</b>

### Wędliny tradycyjnie wędzone

Schab Wędzony	70,50 zł / 1 kg	2,000 kg	<b>141,00 zł</b>	1,500 kg	<b>105,75 zł</b>
Baleron Wędzony	73,10 zł / 1 kg	1,500 kg	<b>109,65 zł</b>	1,000 kg	<b>73,10 zł</b>
Boczek Wędzony	70,20 zł / 1 kg	1,500 kg	<b>105,30 zł</b>	1,500 kg	<b>105,30 zł</b>
Słonina Wędzona	49,40 zł / 1 kg	0,600 kg	<b>29,64 zł</b>		
Omasta Warmińska	40,00 zł / 1 kg	1,000 kg	<b>40,00 zł</b>		

### Kiełbasy tradycyjnie wędzone

Kiełbasa Książęca	68,00 zł / 1 kg	1,000 kg	<b>68,00 zł</b>	1,000 kg	<b>68,00 zł</b>
Kiełbasa Pazia Sucha	74,97 zł / 1 kg	1,500 kg	<b>112,46 zł</b>	1,000 kg	<b>74,97 zł</b>
Kiełbasa Drakana	90,00 zł / 1 kg	1,000 kg	<b>90,00 zł</b>	1,000 kg	<b>90,00 zł</b>

Szacunkowa kwota:

**950,00 zł**
**1 450,00 zł**